[image: image1.png]

Городская Управа

Муниципального образования городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» _______________ 20__ г.                                                                              №___________
О повторном проведении открытого конкурса по
сдаче в аренду тепловых сетей и сетей
горячего водоснабжения, расположенных
по адресу: Калужская обл, Жуковский район,
г. Белоусово ул. Гурьянова, ул. Московская,
ул. Жуковская, ул. Калужская, ул. Лесная,
микрорайон «Горка»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом от 10 февраля 2010 г. № 67 Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации «О порядке проведения конкурсов  или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО ГП «Город Белоусово», утвержденным Решением Городской Думы МОГП «Город Белоусово» от 30.12.2008 г. № 62 и рыночной оценки ООО «Центр оценки и управления собственностью «Капитал» по состоянию на 01.03.2012 г.
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Повторно объявить открытый конкурс по сдаче в аренду тепловых сетей, расположенных по адресу: Калужская обл., Жуковский район, г. Белоусово ул. Гурьянова, ул. Московская,
ул. Жуковская, ул. Калужская, протяжённостью 6769 п. м. и тепловых сетей и сетей горячего водоснабжения, расположенных по адресу: г. Белоусово, ул. Лесная, микрорайон «Горка»  протяжённостью 2153 п.м.
2. В соответствии с п. 32 Постановления Правительства № 808 от 11.11.2002 г. «Об организации и проведении торгов находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких участков» снизить начальную цену арендной платы и уменьшить шаг аукциона на 12 % и установить плату за аренду тепловых сетей и сетей горячего водоснабжения в сумме:
Лот № 1 Тепловые сети, расположенные по адресу Калужская обл., Жуковский р-н, г. Белоусово, ул. Гурьянова, ул. Московская, ул. Жуковская, ул. Калужская  – 227 198 руб./мес. без учёта НДС.

Лот № 2 Тепловые сети и сети горячего водоснабжения, расположенные по адресу Калужская обл., Жуковский р-н, г. Белоусово, ул. Лесная, м-р «Горка» – 41 642 руб./мес. без учёта НДС.

3. Установить срок аренды – 1 год.

4. Требование о внесении задатка – не установлено

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

МО ГП «Город Белоусово»

        Г.Н. Асеенков

Согласовано:

	Лапин С.И.

	Шнайдер А.А.

	Макарова Н.М.

	Тувенков С.А.

	Рехина Н.Н.

	Бочкарева О.Н.

Исп. Шнайдер  А.А.

57-709
Рассылка:

Дело-1 экз.

Прокуратура-1экз.

Шнайдер А.А.-1 экз.